
                   Zápis do MŠ  

 Zápis do Mateřské školy Kraslice, U Elektrárny 1777, Kraslice 
  

školní rok 2025/2026 
  

  
Zápis k předškolnímu vzdělávání pro školní rok 2025/2026 proběhne dne 

      13. 05. 2025      10.00 – 12.00 hod. 
  
  
  
Elektronický předzápis  
aktivován od 1.5. 2025 v 8.00 hodin do 13.52025 do 10.00 hodin. 
Pro zjednodušení administrativy probíhá zápis k předškolnímu vzdělávání přes 
elektronický formulář pro zápis do školky – Elektronický předzápis. Po vyplnění 
požadovaných údajů bude automaticky předán škole. 
Pro vstup do elektronického formuláře použijte následující odkaz: 

https://registrace.twigsee.com/f1/materskaskolakr/3CFA04D3-02AD-49E7-
BEC8-06714BCA2A5D/zapis20252026   

Elektronický předzápis Vám velmi urychlí a usnadní zápis Vašeho dítěte do mateřské 
školy. Ještě před termínem řádného zápisu si z pohodlí domova vyplníte elektronickou 
žádost a tím své dítě "předzapíšete" do MŠ. Údaje z této žádosti jsou ihned odeslány do 
účtu MŠ. 
Veškeré Vámi vyplněné údaje jsou přímo předávány MŠ v zašifrované podobě a nikdo 
jiný kromě MŠ k nim nemá přístup. 
  
Pokud nebudete moci provést elektronický předzápis, využijte listinnou podobu Žádosti   
a Čestného prohlášení o očkování (ke stažení na webových stránkách školy v sekci 
„Mateřská škola > Zápis do MŠ 2025/2026), písemně je vyplňte, podepište a doručte do 
MŠ dne 13. května 2025 od 10:00 hod. do 12:00 hod. 
  

Organizace zápisu 

 Jak postupovat: 
1. Zjistěte si svou vybranou mateřskou školu -  na webových stránkách mateřských škol 
či města Kraslice naleznete odkaz pro elektronické přihlášení. 
2. Hlásit se můžete i do více MŠ. Je ale vhodné podat u zápisu informaci, kterou MŠ 
upřednostňujete. 

https://registrace.twigsee.com/f1/materskaskolakr/3CFA04D3-02AD-49E7-BEC8-06714BCA2A5D/zapis20252026
https://registrace.twigsee.com/f1/materskaskolakr/3CFA04D3-02AD-49E7-BEC8-06714BCA2A5D/zapis20252026


  
Elektronický zápis 
bude otevřen od 1. 5. 2025 od 8.00 do 13. 05. 2025 do 10.00 hod. 
Pokud nemůžete použít Elektronický předzápis, využijte listinnou podobu žádosti, která 
je ke stažení na webových stránkách škol. Žádost vytiskněte, vyplňte a podepište. 

 Další postup je shodný -  
1. Vyplněnou žádost (vytištěnou z webových stránek školy či vytištěnou prostřednictvím 
elektronického  předzápisu) podepište. 
2. Přiložte k Žádosti povinné dokumenty: 
    - Čestné prohlášení o očkování   
   - Pokud má vaše dítě speciální vzdělávací potřeby a bylo již vyšetřeno v příslušném 
poradenském školském zařízení, doložte k Žádosti přiložit i toto Doporučení školského 
poradenského zařízení. 
3. Kopii občanského průkazu zákonného zástupce – pro kontrolu trvalého bydliště. 
4. Doručení Žádosti do MŠ: 
Vyplněnou a podepsanou Žádost a dokumenty doručte do příslušné mateřské školy 
osobně. 
      

  13. 05. 2023      10.00 – 12.00    

  
Dostavte se spolu se svým dítětem. 
 

Po zápisu, který probíhá v ředitelně školy, si můžete v rámci „ Dne 
otevřených dveří prohlédnout prostory naší Veselé školičky.“  

TĚŠÍME  SE  NA  VÁS !!! 
   


